
PS COMPUTER Sp. z o.o.
 

Dane aktualne na dzień: 18-12-2025 05:38

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/plecak-strike-ii-17-3-cala-gaming-black-p-281892.html

  
Plecak Strike II 17.3 cala Gaming
Black

Cena brutto 327,99 zł

Cena netto 266,66 zł

Numer katalogowy AOTARNP17000005

Kod producenta TBB639GL

Kolor (wyliczeniowy) Czerwony

Wymiary 33.5 x 14 x 51 cm

Przekątna ekranu ntb 17,3''

Uchwyt do ręki Tak

Pozostałe parametry Pojemność: 27L

Waga 0.82

Rodzaj torby Plecak

Opis produktu

Plecak do gier Targus 17,3 Strike II pomaga nosić sprzęt ze stylem i łatwością, niezależnie od tego, czy udajesz się do biura,
kampus czy na następną dużą konwencję. Wyposażona w dwie obszerne przegrody na laptopa do gier o przekątnej do 17,3
cala oraz ulubione akcesoria, ta torba pomaga utrzymać porządek. Dwie zewnętrzne kieszenie na butelki z wodą zapewniają
łatwy dostęp do wody lub innego napoju, gdy trzeba ugasić pragnienie po męczącym dniu w drodze z pracy, szkoły lub obu.

Ta torba, zaprojektowana z myślą o graczach, ma poręczną pętlę na zestaw słuchawkowy z szybkim paskiem z boku, który
zapewnia łatwy dostęp. Ma ergonomiczne szelki i siateczkową wyściółkę z tyłu, która zapewnia wygodę noszenia i umożliwia
przepływ powietrza, który pomaga zachować chłód. Posiada również wzmocniony górny uchwyt do wygodnego noszenia w
dłoni lub można go przymocować do bagażu na kółkach za pomocą paska na kółkach. Ta modna i funkcjonalna torba jest
przestronna i ma pojemność 27 litrów, aby skutecznie transportować laptopa, tablet i wszelki sprzęt, którego potrzebujesz,
aby poprawić swój dzień.

Funkcje przyjazne graczom

Zaprojektowany, aby bezpiecznie przenosić laptopa o przekątnej do 17,3, ten plecak jest wyposażony tak, aby pomóc
utrzymać sprzęt na miejscu, gdy go potrzebujesz. Ma łatwo dostępną pętlę do przechowywania zestawu słuchawkowego w
gotowości, a także dużą wewnętrzną komorę na wszystkie akcesoria do gier.

Noś wygodnie

Dzięki regulowanym paskom na ramię i wyściełanemu panelowi tylnemu ten plecak jest przeznaczony do łatwego
przenoszenia niezbędnych rzeczy. Ponadto wygodny pasek do wózka sprawia, że wsuwanie tego pakietu do bagażu na
kółkach jest dziecinnie proste, gdy podróżujesz na kolejną dużą konwencję.

Pozostań nawodniony i utrzymuj porządek

Nie musisz sięgać do dna torby po drinka, trzymać butelki w wyznaczonych bocznych kieszeniach ani mieć pod ręką
przekąsek w jednej z schowków, aby zachować energię do maratonu gier. Dwie duże komory główne zapewniają łatwy dostęp
do laptopa i pomagają utrzymać porządek w sprzęcie do gier.
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